
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe F-Bezirksklasse Gruppe 2

Datum 16.11.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Eschh./Steeden II

Spielort Sporthalle Eschhofen  Gastmannschaft HSG Steinb./Kronb./Glash.

 

Heimmannschaft

HSG Eschh./Steeden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Maglie, Hanna - -

2 Goldfisch, Ida - -

5 Schwarz, Lara Marie - -

6 Schmidt, Amelie - - 1

8 Sonntag, Jasmin - -

9 Dejanovic, Diana - - 7 03:08

10 Fritz, Ann-Cathrin - - 1

11 George, Stefanie - - 2 18:32

12 Nies, Frauke - -

13 Ax, Senta - - 3

16 Höpfl, Natalie - - 2 1/1

18 Gabb, Jolene - - 49:54

22 Franz, Lea Clara - -

35 Weckbecker, Nora - - 9 4/4 47:35

A Ax, Volker - -

B Röth, Alisa - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 51:37

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Steinb./Kronb./Glash.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kirbach, Pia - -

3 Diener, Mara - - 2

4 Pohlmann, Lisa - - 2

6 Emanuel, Sarah - - 8 0/1 22:30

7 Ulrich, Nina-Christin - - 2 43:25

9 Besser, Anna - - 1

34 Diener, Katharina - - 1 1/2

35 Eberhardt, Klara - - 3 0/1 08:45

36 Heinrich, Marie-Luise - - 2 09:29 20:34

A Roscher, Steve - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:08

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rau, Norbert - - - - -

Zeitn. Breuer, Steffen - - - - -

Sek. Ax, Janis - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Eschh./Steeden II

Ergebnis 25:21 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 13 Ax, Senta

Gast 01:31 1:1 Tor 6 Emanuel, Sarah

Heim 01:54 2:1 Tor 9 Dejanovic, Diana

Heim 02:41 3:1 Tor 13 Ax, Senta

Heim 03:08 Verwarnung 9 Dejanovic, Diana

Heim 03:31 4:1 Tor 35 Weckbecker, Nora

Gast 04:04 4:2 Tor 36 Heinrich, Marie-Luise

Gast 05:43 4:3 Tor 35 Eberhardt, Klara

Gast 08:45 Verwarnung 35 Eberhardt, Klara

Heim 08:58 5:3 7m mit Tor 35 Weckbecker, Nora

Gast 09:29 2 Minuten 36 Heinrich, Marie-Luise

Heim 09:36 6:3 Tor 35 Weckbecker, Nora

Heim 10:29 7:3 Tor 35 Weckbecker, Nora

Gast 11:37 7:3 7m ohne Tor 35 Eberhardt, Klara

Gast 11:41 7:4 Tor 4 Pohlmann, Lisa

Heim 12:47 8:4 Tor 6 Schmidt, Amelie

Gast 13:25 8:5 Tor 6 Emanuel, Sarah

Heim 14:50 9:5 7m mit Tor 35 Weckbecker, Nora

Gast 15:20 9:6 Tor 7 Ulrich, Nina-Christin

Gast 16:34 9:7 Tor 36 Heinrich, Marie-Luise

Heim 16:58 10:7 Tor 11 George, Stefanie

17:08 Auszeit Gast

Heim 18:32 2 Minuten 11 George, Stefanie

Gast 19:17 10:8 Tor 4 Pohlmann, Lisa

Gast 20:34 2 Minuten 36 Heinrich, Marie-Luise

Gast 22:02 10:9 Tor 6 Emanuel, Sarah

Gast 22:30 Verwarnung 6 Emanuel, Sarah

Heim 22:45 11:9 7m mit Tor 35 Weckbecker, Nora

Heim 24:51 12:9 Tor 9 Dejanovic, Diana

Gast 25:25 12:9 7m ohne Tor 6 Emanuel, Sarah

Heim 25:36 13:9 Tor 11 George, Stefanie

Heim 26:12 14:9 Tor 35 Weckbecker, Nora

Gast 28:48 14:10 Tor 7 Ulrich, Nina-Christin

Gast 32:01 14:11 Tor 9 Besser, Anna

Heim 33:27 15:11 Tor 13 Ax, Senta

Heim 38:11 16:11 7m mit Tor 35 Weckbecker, Nora

Gast 39:25 16:12 Tor 3 Diener, Mara

Heim 41:06 17:12 Tor 35 Weckbecker, Nora

Heim 42:17 18:12 Tor 9 Dejanovic, Diana

Gast 43:25 2 Minuten 7 Ulrich, Nina-Christin

Gast 44:13 18:13 Tor 6 Emanuel, Sarah

Heim 45:25 19:13 Tor 10 Fritz, Ann-Cathrin

Heim 46:50 20:13 Tor 16 Höpfl, Natalie

Heim 47:35 2 Minuten 35 Weckbecker, Nora

Gast 47:35 20:14 7m mit Tor 34 Diener, Katharina

Gast 48:19 20:15 Tor 35 Eberhardt, Klara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:39 21:15 Tor 9 Dejanovic, Diana

Heim 49:54 2 Minuten 18 Gabb, Jolene

Gast 49:56 21:15 7m ohne Tor 34 Diener, Katharina

Heim 50:45 22:15 Tor 9 Dejanovic, Diana

Gast 50:53 22:16 Tor 3 Diener, Mara

Gast 51:27 22:17 Tor 6 Emanuel, Sarah

51:37 Auszeit Heim

Heim 52:09 23:17 7m mit Tor 16 Höpfl, Natalie

Heim 54:46 24:17 Tor 9 Dejanovic, Diana

Gast 55:15 24:18 Tor 35 Eberhardt, Klara

Gast 56:07 24:19 Tor 6 Emanuel, Sarah

Gast 58:10 24:20 Tor 6 Emanuel, Sarah

Heim 58:55 25:20 Tor 9 Dejanovic, Diana

Gast 59:16 25:21 Tor 6 Emanuel, Sarah
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